

# ÅRSREDOVISNING

## för Mil Sec Sverige AB

Org.nr. 556291-5545

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Mathias Svedlund, Styrelseledamot  
2025-05-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Mil Sec Sverige AB är ett svenskt företag inom försvarsindustrin, med målsättningen att med innovativa lösningar från attraktiva leverantörer bli marknadsledande i Norden. Vårt fokus ligger på att leverera innovativa tekniska lösningar och understödsprodukter som stärker förmågan hos försvar och totalförsvar och underlättar genomförandet av deras respektive uppdrag. Därutöver tillkommer rådgivning, utbildning, service och underhåll samt andra tilläggstjänster.

Mil Sec levererade tidigare tjänster och produkter inom högsäkerhetsområdet. Liknande verksamhet bedrivs i systerbolaget Altum Security AB och successivt har kunder och anställda övertagits av systerbolaget. Därav så har omsättningen minskat i Mil Sec i förhållande till tidigare räkenskapsår. Sensec AB kommer att göra en betydande satsning inom sitt Defence-segment för att möta ökade behov från Försvarsmakten. Som en följd av denna satsning inom har Sensec i början av 2024 förvärvat Mil Sec från moderbolaget Transfer och kommer att integrera Mil Sec som ett dotterbolag till Sensec för att hantera satsningen mot Försvarsmakt och totalförsvar.

Med det osäkra omvärldsläget och ett NATO-medlemskap står Försvarsmakten och totalförsvaret inför ökade utmaningar och behov av innovativa tekniska lösningar och underhållsprodukter. Mil Sec´s moderbolag, Sensec AB, har redan etablerat sig som en pålitlig leverantör av tekniska lösningar för Försvarsmakten och har levererat produkter som mindetektion, stationär och bärbar röntgenutrustning samt lösningar inom CBRNE-området (kemiska, biologiska, radiologiska, nukleära och explosiva ämnen) såsom gas- och sprängämnesdetektion samt strålningsdetektion. Mil Sec kommer framöver att driva försäljningen av dessa produkter mot försvar och totalförsvar i kombination med nya produkter från innovativa tillverkare i Europa och världen. Företagets säte är Stockholm.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6	183	2 686	10 274
Resultat efter finansiella poster	-44	69	-382	-418
Soliditet (%)	99	99	81	75
Balansomslutning	1 053	1 061	5 735	6 691

Definitioner av nyckeltal, se noter

**FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL**

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Summa eget kapital</b>
Belopp vid årets ingång	350 000	70 000	243 486	382 376	1 045 862
Balanseras i ny räkning			382 376	-382 376	0
Årets resultat				-169	-169
Belopp vid årets utgång	<u>350 000</u>	<u>70 000</u>	<u>625 862</u>	<u>-169</u>	<u>1 045 693</u>

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	625 862
Årets resultat	<u>-169</u>
	<b>625 693</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>625 693</u>
	<b>625 693</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningarmed tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		5 601	183 079
Övriga rörelseintäkter		0	7 752
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<u>5 601</u>	<u>190 831</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-37 645
Övriga externa kostnader		-48 948	-155 143
Personalkostnader		420	73 010
Övriga rörelsekostnader		-92	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-48 620</u>	<u>-119 778</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-43 019	71 053
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		414	1 042
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 564	-2 719
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-1 150</u>	<u>-1 677</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-44 169	69 376
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		44 000	313 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>44 000</u>	<u>313 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-169	382 376
<b>Årets resultat</b>		<u>-169</u>	<u>382 376</u>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

1 036 930

1 051 444

Övriga fordringar

2 017

2 506

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

1 882

Summa kortfristiga fordringar

1 038 947

1 055 832

##### Kassa och bank

Kassa och bank

14 157

4 671

Summa kassa och bank

14 157

4 671

Summa omsättningstillgångar

1 053 104

1 060 503

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 053 104

1 060 503

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

350 000

350 000

Reservfond

70 000

70 000

Summa bundet eget kapital

420 000

420 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

625 862

243 487

Årets resultat

-169

382 376

Summa fritt eget kapital

625 693

625 863

Summa eget kapital

1 045 693

1 045 863

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 411

0

Övriga skulder

0

640

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

14 000

Summa kortfristiga skulder

7 411

14 640

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 053 104

1 060 503

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag, K2. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Not 2	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	3 500 000	3 500 000
	Summa ställda säkerheter	<u>3 500 000</u>	<u>3 500 000</u>

### Not 3 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Sensec AB, org. nr 556579-7304, säte Stockholm.

Övergripande koncernredovisning upprättas av Transfer Group AB (publ), org nr 556921-8687, säte Stockholm.

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Mathias Svedlund  
Mathias Svedlund

Mats Holmberg  
Mats Holmberg

Verkställande direktör  
2025-02-12

Ordförande  
2025-02-12

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår från digital signering 12 februari 2025

Johan Kaijser  
Johan Kaijser  
Auktoriserad revisor
